<sup>3)</sup> Cfr. schol. ad h. l.

<sup>4)</sup> Cfr. schol. ad h. l.: e Cleone sumptum, cfr. Mueller, Hist. Gr. fr. IV, 515 v. supra p. 28.

<sup>5)</sup> Aliter Homerus rem narrat: *λ*, 325.

<sup>6)</sup> Schol. Ap. Rh. III, 234. — Seymn. 635 sqq. — Strab. p. 330, fr. 25, 27. — Steph. Byz. v. *Φλέγρα*.

<sup>7)</sup> Cfr. Callimach. Hymn. in Del. 250. <sup>8)</sup> Cfr. schol. ad h. l.

<sup>9)</sup> Cfr. Hesych. v. *Ἀερία*. — Steph. Byz. v. *Ἄγνωτος* — Gell. 14, 6. — Eustath. ad Dionys. 239. — Steph. Thes. v. *Ἡερίη*.

<sup>10)</sup> Plin. V, 54. — schol. Ap. Rh. IV, 269.

<sup>11)</sup> Mel. I, 51.

<sup>12)</sup> Schol. Ap. Rh. IV, 262: Mosmes et Cnossus plane ignoti sunt: cfr. Mueller, Hist. fr. III, 158 et IV, 369, qui „Cosmes“ et „Eudoxus“ coniecit; fortasse vernacula Aegyptiorum nomina in eis latent. —

auctores aliter atque Herodotus<sup>1)</sup>, contenderant (IV, 259 sqq.). Ab Aegyptiis Colchorum originem ab antiquis repetitam esse supra demonstravi<sup>2)</sup> (IV, 272 sqq.). Ad Aegyptum pertinent etiam campus Nysæus et lacus Serbonis, cuius in aquas Typhaon demersus esse ferebatur (II, 1217 sq.)<sup>3)</sup>, cum *Μυρτώσιον αἶπος*, quo Apollo Cyrenen nympham traduxit, in Cyrenaica regione sit (II, 507).<sup>4)</sup> Denique commemoro Apollonio morem esse, cum dei mentionem facit, interdum eius delubra nobilissima enumerandi<sup>5)</sup> vel ipsum e fano celeberrimo appellandi. Itaque Apollini sacra sunt Pytho (I, 308, 418, 536), Parnassus, quem Coryciae nymphae, Plisti filiae, habitant (II, 707 sqq.), Delus sive Ortygia (I, 308, 419, 537), Clarus (I, 308), Ismenus (I, 537) Xanthusque (I, 309)<sup>6)</sup> fluvii; ipse vocatur Lycoreus e vico Lycorea apud Delphos sito (IV, 1488) frequentare solet Hyperboreos (II, 677; IV, 612). Propter Neptuni templa incluta erant loca Isthmi, Taenari, Onchesti Hyantii, Calauræae, Geraesti, propter eius facta fons Lerne et rupes Haemonia<sup>7)</sup> (III, 1239 sqq.). Iunonis sedes est Samus insula, antea Parthenia nominata, quod illa, cum iam virgo esset, ibi educabatur (I, 187 sq.)<sup>8)</sup>; atque ex ipsius insulae fluvio Imbraso appellatur Imbrasia (ib.), et e Thesalica Pelasgo Pelasgis (I, 14). Minervae e lacu Tritone et monte Itone sunt Tritonis et Itonis<sup>9)</sup> cognomina indita (I, 109, IV, 1309, I, 551). Venus in monte Eryce (IV, 915) colebatur, cum Vulcano marito Lemnus insula sacra esset (I, 850 sq., 859). Dionysus ex India reversus Thebis domicilium collocasse dicitur (II, 908):

Leo Pellaeus vixit Alexandri Magni temporibus: cfr. Mueller, *ibid.* II, 334.